
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00481062- -UNC-ME#FCQ Reconocer cursos de Doctorado de la Lic. en
Química Ana NIEDOJADLO

 
VISTO:

La nota presentada por la Comisión de Tesis de la Lic. en Química Ana NIEDOJADLO, solicitando el
reconocimiento del curso de Doctorado de formación específica “Radioastronomía Galáctica y Extragaláctica” válido
para la Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas;

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Doctorado y Maestría en Ciencias Químicas;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Reconocer como curso de Doctorado de Formación Específica válido para la Carrera de Doctorado
en Ciencias Químicas de la Lic. en Química Ana NIEDOJADLO el curso “Radioastronomía Galáctica y
Extragaláctica” dictado por Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación de la Universidad Nacional
de Córdoba, teniendo como director al Dr. Carlos A. Valotto y aprobado en diciembre de 2023.

Carga horaria Total: 120 h 

Calificación: 10 (diez)

Créditos: 2 (dos)

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL SIETE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

 




	numero_documento: RHCD-2024-161-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Marzo de 2024
		2024-03-18T10:50:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-18T11:16:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-18T11:16:45-0300
	GDE UNC




